











	
	

























    
    

    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Pasveik.lt]
[image: Pasveik.lt]

                                
                            

                        

                        
                            
                                


    
    
        
            
                
                    
                        
                    


                    
                        Ieškoti
                    


                

            

        

    



                                
                                    
                                        	Kontaktai
	Reklama

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: facebook]
[image: facebook]
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    MENIU

                    
                        
                    
                

                
                    	Ligos ir sindromai
	Pagal ABC
	Pagal organų sistemą
	TLK Kodai
	Nėštumas
		Nėštumo požymiai
	Gemalo ir vaisiaus raida
			Vaisiaus plėvės ir priedai



	Rizikingas nėštumas
	Įgimtos anomalijos
	Genetinis šeimų konsultavimas
	Prenatalinė paveldimųjų ligų ir įgimtų raidos defektų diagnostika
	Nėštumo diagnostika
	Vaisiaus padėtys ir pirmaeigos
	Vaisiaus antenatalinės būklės diagnostika
	Gimdymas



	Diagnozuok ligą pats



	Vaistai
	Vaistų paieška
	Pagal ABC
	Vaistai pagal ATC kodą
	Pagal ligą ar organų sistema
	Kompensuojamu vaistu kainynas
	Augaliniai vaistai
	Homeopatiniai vaistai
	Vaistiniai augalai



	Sveikatos įstaigos
	Gydymo įstaigos
		Privačios klinikos
	Ambulatorijos
	Kita
	Klinikos
	Ligoninės
	Odontologo kabinetai
	Sanatorijos



	Vaistinės
	Registracija į poliklinikas



	Sveikata
	Ligų gydymas
	Mėnesinių skausmas
	Mamoms
		Vaiko psichologija
	Vaikų mityba
	Auklėjimas
	Vaikų ligos
	Šeima
	Laisvalaikis
	Patarimai



	Kraujo grupės
	Anatomija
	Pirmoji pagalba
	Kelionių vaistinėlė
	Informacija keliaujantiems
	Sveikatos testai
	Medicinos biblioteka
	Anekdotai



	Sveika gyvensena
	Gyvenimo būdas
	Mankšta online
	Mityba
	Gydymo naujienos
	Psichologija
	Dietos ir sveika mityba
	Ekologija ir sveikata
	Grožis ir sveikata
	Plaukai / makiažas
	Sportas ir sveikata
	Odos priežiūra
	Stilius



	Homeopatija
	Forumas

                

            

        

    
        
        
            

    
        Sveikatos naujienos


				        
				            
					            
					                
                                        
                                            
                                        

                                        [image: pasveik.lt]
                                    
					            

                                
                                    Kaip pagreitinti burnos žaizdelių gijimą ir išvengti pavojingesnių komplikacijų?

                                    Daugeliui tikrai žinoma, kaip skausminga atsitiktinai įsikąsti į skruostą ar susižeisti nauju dantų šepetėliu. Kaip pagreitinti tokių žaizdelių gijimą ir išvengti pavojingesnių komplikacijų? Kenčiant nuo burnos opelių svarbiausia pasistengti, kad gijimo laikotarpis būtų kuo lengvesnis. Pirmiausiai rekomenduojama kruopščiai rūpintis burnos higiena. Reikėtų naudoti minkštesnį dantų šepetėlį ir rinktis švelnesnes burnos...
                                    
                                

				            

				        

			        

			        

			        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Kaip padėti sloguojančiam vaikui?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Karas, Šv. Vėlykos - virškinimo sistema yra labai veikiama streso

                                
                            

                        

                    


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Ar dėl mėnesinių skausmo verta kreiptis į gydytoją?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Vaikui skauda – ar malšinti skausmą ar ne?

                                
                            

                        

                    



        Medicinos straipsniai


				        
				            
					            
					                
                                        
                                            
                                        

                                        [image: pasveik.lt]
                                    
					            

                                
                                    Storosios žarnos vėžys: situacija, galimybės, perspektyvos

                                    Storosios žarnos (kolorektalis) vėžys visuomenėje laikomas nepatogia liga, apie kurią nedrąsu kalbėti. Žmonės vengia tirti šią organizmo sritį ir, kol nejaučia jokių simptomų, į gydytoją nesikreipia. Storosios žarnos vėžys iki 50 metų žmonių grupėje yra retas. I–II stadijos storosios žarnos vėžys nustatomas vos daugiau nei trečdaliui ligonių. Kaimo vietovėse ankstyvoji...
                                    
                                

				            

				        

			        

			        

			        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Šeimos gydytojas ir onkologas: kuo vieni kitiems gali būti naudingi?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Spindulinės terapijos dozimetrinių planų, sukurtų taikant automatizuotą dirbtinio intelekto optimizavimo...

                                
                            

                        

                    


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Ūminiu koronariniu sindromu sergančių pacientų gydymas trombocitų agregaciją slopinančiais medikamentais:...

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Fabry liga: kada ją diagnozuoti?

                                
                            

                        

                    



        
        
                    


        Rekomenduojamos naujienos


				        
				            
					            
					                
                                        
                                            
                                        

                                        [image: pasveik.lt]
                                    
					            

                                
                                    Gydytojos įspėja sergančius astma

                                    Nors astma yra lėtinė liga, tai visai nereiškia, kad gyvenimą ji turi apkartinti. Su astmos paūmėjimais ir nuolatiniu simptomų malšinimu susitaikę pacientai nebeįsivaizduoja kitokio gyvenimo, tačiau gydytojai vienareikšmiškai teigia – astma neturi gąsdinti ar trukdyti, ją galima pažaboti.Nekontroliuojamą astmą gali išduoti pernelyg dažnas simptomus tik malšinančių, bet negydančių įkvepiamųjų vaistų...
                                    
                                

				            

				        

			        

			        

			        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Kaip atpažinti, diagnozuoti ir palengvinti kūdikių pilvo dieglius?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Mankštinkite ne tik raumenis, bet ir smegenis

                                
                            

                        

                    


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Nootropai – ateities preparatai?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Lietuvoje jau yra ilgo veikimo metforminas cukriniam diabetui gydyti

                                
                            

                        

                    



        Grožio naujienos


				        
				            
					            
					                
                                        
                                            
                                        

                                        [image: pasveik.lt]
                                    
					            

                                
                                    Kaip rūpintis jautria veido oda?

                                    Skaičiuojama, kad dėl jautrios odos keliamų sunkumų kenčia net 7 moterys iš dešimties. Jautri veido oda reikalauja kur kas daugiau atidumo ir dėmesio. Vos vienas netinkamas prausimas ar agresyvios sudėties priemonės panaudojimas gali pridaryti daug žalos. Jautri oda daug greičiau rausta, sausėja, tampa nelygi. Paprastai tariant, ji kur kas lepesnė,...
                                    
                                

				            

				        

			        

			        

			        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Valgykime daugiau granatų!

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                10 požymių, kad Jums reikia susirūpinti dėl savo kojų

                                
                            

                        

                    


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Lazerinės technologijos atveria naujas galimybes gydyti rožinę

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Kaip turėti sveikus ir gražius nagus?

                                
                            

                        

                    



        Sporto ir sveikatos naujienos


				        
				            
					            
					                
                                        
                                            
                                        

                                        [image: pasveik.lt]
                                    
					            

                                
                                    Sveikesnis gyvenimo būdas gali sugrąžinti vyro pasitikėjimą savimi

                                    Sveikesnis gyvenimo būdas gali sugrąžinti vyro pasitikėjimą savimi Vis dar gajus mitas, kad erekcijos sutrikimai aplankyti gali tik vyresnius vyrus. Tikrai ne – kuo toliau, tuo daugiau jaunų vyrų skundžiasi tuo, kad jiems nepavyksta pasiekti ir (arba) išlaikyti tokios erekcijos, kad būtų sėkmingai atliktas lytinis aktas. O tai, nenuostabu, stipriai...
                                    
                                

				            

				        

			        

			        

			        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                10 patarimų, kurie Jums padės sumažinti savo KMI

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                7 patarimai, padėsiantys turėti sveikesnę ir stipresnę širdį

                                
                            

                        

                    


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Sportas ir gimdymas – ką reikėtų žinoti?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Šeši paprasti patarimai, padedantys išlaikyti sveiką širdį

                                
                            

                        

                    



        Homeopatija


				        
				            
					            
					                
                                        
                                            
                                        

                                        [image: pasveik.lt]
                                    
					            

                                
                                    Homeopatija ir fitoterapija – ne tas pats

                                    Gana dažnai klaidingai manoma, kad homeopatija yra išskirtinai gydymas žolelėmis arba kad homeopatiniai vaistai gaminami tik iš vaistažolių. Vis dėlto homeopatija ir fitoterapija – ne tas pats. Homeopatinių vaistų šaltiniai yra patys įvairiausi, o štai gydymas augaliniais preparatais, kai naudojamos didesnės veikliųjų medžiagų koncentracijos, vadinama fitoterapija. Kuo skiriasi šie gydymo...
                                    
                                

				            

				        

			        

			        

			        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Homeopatija – tik akių dūmimas?

                                
                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                5 klausimai apie natūralų gydymo metodą – homeopatiją

                                
			+1

			-

			+1

		


                            

                        

                    


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Homeopatija – kada ji atsirado ir kuo ji paremta?

                                
			+1

			-

			+1

		


                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    [image: pasveik.lt]
                                
                            

                            
                                Homeopatija.Tiesa ar melas ?

                                
			+1

			-0

			+1

		


                            

                        

                    


    



            
                

        
            
                
                Populiariausios ligos

            

            
                
                    	
                            Kepenų cirozė
                        
	
                            Vegetacinė disfunkcija (Vegetodistonija)
                        
	
                            Dubens organų nusileidimas 
                        
	
                            Dispepsija
                        
	
                            Malabsorbcijos sindromas
                        
	
                            Visos ligos
                        


                

            

        

        

        
            
                Rekomenduojamos gydymo įstaigos

            

            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                        +185

                                        -24

                                        +161

                                    

                                

                                Abromiškių reabilitacijos ligoninė
                            
	
                                
                                    
                                        +44

                                        -7

                                        +37

                                    

                                

                                Achemos poliklinika, Achema AB filialas
                            
	
                                
                                    
                                        +20

                                        -4

                                        +16

                                    

                                

                                Hipokrato klinika, UAB
                            
	
                                
                                    
                                        +15

                                        -6

                                        +9

                                    

                                

                                Akių lazerinės chirurgijos centras, UAB filialas Kaunas
                            
	
                                
                                    
                                        +9

                                        -5

                                        +4

                                    

                                

                                Akių šviesa, VšĮ
                            
	
                                Daugiau gydymo įstaigų
                            


                    

                

            


        

        

        
            Anekdotai


            
                
                    
                        
                            	
                                    Nuo senų laikų gydytojai ir vaistininkai patys išbandydavo vaistus. Būtent todėl visi balzamai ir antpilai yra spiritiniai.
                                
	
                                    Daugiau anekdotų
                                


                        

                    

                

            

        

        

                
            
                Dienos Klausimas

            

            
                
                    
                        
                                                            Ar žinote, kad nuo 2022 metų sausio 1-osios dienos  Jūs neprivalote pirkti pigiausio kompensuojamo grupėje vaisto ?

    
                    
                                            
                            
                                
                                Taip, aš niekada nesirenku pigiausio                            
                        

                                            
                            
                                
                                Aš renkuosi tik tą vaistą, kuriuo jau gydžiausi                            
                        

                                            
                            
                                
                                Man tai nesvarbu                            
                        

                                

        
        
            Balsuoti
        

    

                                                    

                    

                    Balsavimai

                

            

        

                            

        

    



    
        
            
                

            

            
                
                    
                        Svetainės medis

                    

                

                
                    	Ligos ir sindromai
	Pagal ABC
	Pagal organų sistemą
	TLK kodai
	Nėštumas
	Diagnozuok ligą pats




                    	Sveikatos įstaigos
	Gydymo įstaigos
	Vaistinės
	Registracija į poliklinikas




                

                
                    	Vaistai
	Vaistų paieška
	Pagal ABC
	Vaistai pagal ATC kodą
	Pagal ligą ar organų sistemą
	Kompensuojamų vaistų kainynas
	Vaistų kainų palyginimas
	Augaliniai vaistai
	Homeopatiniai vaistai
	Vaistiniai augalai




                

                
                    	Sveikata
	Mėnesinių skausmas
	Mamoms
	Kraujo grupės
	Anatomija
	Pirmoji pagalba
	Kelionių vaistinėlė
	Informacija keliaujantiems
	Sveikatos testai
	Medicinos biblioteka
	Anekdotai




                

                
                    	Sveika gyvensena
	Gyvenimo būdas
	Mankšta online
	Mityba
	Gydymo naujienos
	Psichologija
	Dietos ir sveika mityba
	Ekologija ir sveikata
	Grožis ir sveikata
	Plaukai / makiažas
	Sportas ir sveikata
	Odos priežiūra
	Stilius

                

            


            
            
                
                    
                        2010-2022 m. © Pasveik.lt  Visos teisės saugomos.

                    

                    
                        	Kontaktai
	Reklama

                    

                    
                        

                            
                                Interneto portalų kūrimas

                            

                            
                                
                                    [image: Creative Partner]
[image: Creative Partner]
                                
                            

                        

                    

                

            

            

        

    







































































































































































